

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Retega A/S

Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 27 95 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2022

Ole Møller Jespersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retega A/S
Kirkebakken 1
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 15 27 95 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 1. juli 1991
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Karen Haahr Ersgard, formand
Ole Møller Jespersen
Stig Gert Ersgard

Direktion

Stig Gert Ersgard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Store Torv 12
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål omfatter investering samt hvad der måtte stå i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.498.823, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.062.241.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	7.483.866	874.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(403.466)
Andre driftsomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(1.023.832)</u>
Resultat før finansielle poster		7.483.866	(553.069)
Finansielle indtægter	2	99.301	21.300
Finansielle omkostninger		<u>(62.866)</u>	<u>(60.947)</u>
Resultat før skat		7.520.301	(592.716)
Skat af årets resultat	3	<u>(1.021.478)</u>	<u>130.397</u>
Årets resultat		<u>6.498.823</u>	<u>(462.319)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.498.823</u>	<u>(462.319)</u>
		<u>6.498.823</u>	<u>(462.319)</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	10.403.442
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>10.403.442</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.403.442</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.978.694	868.800
Udskudt skatteaktiv		12.082	1.033.560
Periodeafgrænsningsposter		0	20.122
Tilgodehavender		<u>9.990.776</u>	<u>1.922.482</u>
Likvide beholdninger		<u>2.709.183</u>	<u>115.404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.699.959</u>	<u>2.037.886</u>
Aktiver i alt		<u>12.699.959</u>	<u>12.441.328</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>11.562.241</u>	<u>5.063.418</u>
Egenkapital		<u>12.062.241</u>	<u>5.563.418</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.655.113
Deposita		<u>0</u>	<u>440.050</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>6.095.163</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	537.682
Anden gæld		<u>637.718</u>	<u>245.065</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>637.718</u>	<u>782.747</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>637.718</u>	<u>6.877.910</u>
Passiver i alt		<u>12.699.959</u>	<u>12.441.328</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.063.418	5.563.418
Årets resultat	0	6.498.823	6.498.823
Egenkapital 31. december 2021	500.000	11.562.241	12.062.241

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Gevinst ved salg af grunde og bygninger	7.585.370	0
Tab ved salg af grunde og bygninger	0	(1.023.832)
	<u>7.585.370</u>	<u>(1.023.832)</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.645	21.300
Andre finansielle indtægter	23.656	0
	<u>99.301</u>	<u>21.300</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.021.478	(130.397)
	<u>1.021.478</u>	<u>(130.397)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	12.783.252
Tilgang i årets løb	616.188
Afgang i årets løb	<u>(13.399.440)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	2.379.810
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(2.379.810)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>
	<u>0 år</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.192.795	0	0	0
Deposita	440.050	0	0	0
	<u>6.632.845</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SEMA Holding 2014 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.